$ 1,116,500.00

$ 1,116,500.00

860506140

1015395

UN MILLON CIENTO DIECISEIS MIL QUINIENTOS

NI

FUNDACIÓN
UNIVERSITARIA
COMPENSAR

$ 1,116,500.00

20230717

31/12/2023

$ 1,116,500.00

1015395

SIPI PSE

FUNDACIÓN UNIVERSITARIA COMPENSAR

860506140